
DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

Calle
Pavimentada

1 2 3 4 5 621 3 4 5 6

DISPONIBLE
VENDIDO

CALLE

MARANTA2 MARANTA1
LOTE FRENTE  FONDO  TOTAL M2

PRECIO CONTADO
(90-10)

6 MESES
(50-50)

6 MESES
(30-70)

12 MESES
(20-50-30 )

18 MESES
(20-60-20 )

1

2

3

4

5

6

45 M

32 M

32 M

32 M

32 M

44M

31.4 M

31.2 M

31.2 M

31.2 M

31.2 M

31.2 M

1351.2 M2

1000 M2

1000 M2

1000 M2

1000 M2

1351.2 M2

$3,200,000

$3,200,000

$3,200,000

$3,200,000

$3,275,000

$3,275,000

$3,275,000

$3,275,000

$3,400,000

$3,400,000

$3,400,000

$3,400,000

$3,575,000

$3,575,000

$3,575,000

$3,575,000

$3750,000

$3,750,000

$3,750,000

$3,750,000

LOTE FRENTE  FONDO  TOTAL M2
PRECIO CONTADO

(90-10)
6 MESES
(50-50)

6 MESES
(30-70)

12 MESES
(20-50-30 )

18 MESES
(20-60-20 )

1

2

3

4

5

6

37.6 M

32 M

32 M

32 M

32 M

36.9M

31.28 M

31 M

31 M

31 M

31 M

31.4 M

1200.13 M2

1001 M2

1001 M2

1001 M2

1001 M2

1207.7 M2

$3,203,200

$3,203,200

$3,203,200

$3,203,200

$4,226,950

$3,278,275

$3,278,275

$3,278,275

$3,278,275

$4,326,020

$3,403,400

$3,403,400

$3,403,400

$3,403,400

$4,491,135

$3,578,575

$3,578,575

$3,578,575

$3,578,575

$4,722,296

$3,753,750

$3,753,750

$3,753,750

$3,753,750

$4,953,457

Acometida
Eléctrica

Banqueta Calle
Pavimentada



*Precios  y disponibilidad sujeta a cambios sin previo aviso.Propiedad Privada
Última Actualización 11 de Febrero 2022

H A S T A  1 8  M E S E S

PLAN DE FINANCIAMIENTO

1 2 3 4 5 621 3 4 5 6

Astoria residencial

Makena Townhouses

Livian Modern Homes

Artisana Residencial

La Gas Temozón

Instituto Arrayanes

Av.Temozón Norte

Oxxo Temozón

Hípica Candila

Artisana
Residencial

Glorieta 
Temozón

Av. Temozón Norte
Av. Temozón Norte

Oxxo

La Gas
Instituto 

Arrayanes

Astoria
Residencial

Makena
Townhouses

Livian
Modern
Homes

Hípica 
Candila


